Haninge

kommun

Attestforteckning 2024

GYMNASIE- OCH ARBETSMARKNADSNAMNDEN

NUMMER BEFATTNING

2905

2908
2900

2901
2950
2931

2939
2940
2976

2936
2958
2956

2959

2937

2957
2970
2971
2934
2955
2954
2935
2972
2973
2938

2951

2930
2953
2974
2952
2933

Ordférande

Utbildningsdirektor

Verksamhetschef, gymnasiet och
vuxenutbildningen

Verksamhetschef, eleversattningar
Rektor, Fredrika Bremergymnasiet HP
Bitr. rektor 1, BA

Chef, Skolskoterska
Rektor Fredrika Bremergymnasiet YP
Bitr. rektor 1, Biblioteket

Bitr. rektor 2, IN
Bitr. rektor 2, TE
Bitr. rektor 3, NA

Bitr. rektor 3, VO

Bitr. rektor 3, VF

Bitr. rektor 4, SASAM
Bitr. rektor 5, FS
Bitr. rektor 5, Idrott
Bitr. rektor 6, EE
Bitr. rektor 6, ES
Bitr. rektor 7, BF
Bitr. rektor 7, FT
Chef, Elevstod
Chef, Kurator

Restaurangchef, Sodra koket

Restaurangchef, Norra koket

Administrativ chef, Service och administration
Administrativ chef, Lokaler och Vaktmasteri
Administrativ chef, IT-infrastruktur

Bitr. rektor 8, Akademierna

Bitr. rektor, EK

ATTEST NAMN

Adam Simonsson

Tf Tommie Soderstrom

Robert Aspfors

Robert Aspfors
Marie Jonsson
Berwa Kashany

Christine Arvidsson
Gustav Johansson
Marie Jonsson

Berwa Kashany
Erika Enberg
Erika Enberg

Marie Merenius Touray

Berwa Kashany

Christine Arvidsson
Marie Merenius Touray
Mattias Lindahl

Maria Barnes

Erika Enberg

Marie Merenius Touray
Maria Barnes

Marie Jonsson

Marie Merenius Touray

Enrique Torres Vasquez

Enrique Torres Vasquez

Marie Jonsson

Berwa Kashany
Berwa Kashany
Mattias Lindahl

Mattias Lindahl

BELOPPSGRANS
250 000

5000 000
500 000

500 000
250 000
250 000

250 000
250 000
250 000

250 000
250 000
250 000

250 000

250 000

250 000
250 000
250 000
250 000
250 000
250 000
250 000
250 000
250 000
100 000

100 000

250 000
250 000
250 000
250 000
250 000

Giller fran 2024-01-01
ERSATTARE FUNKTION

Kommunstyrelsens
ordférande

Kommundirektor

Utbildningsdirektor

Utbildningsdirektor
Verksamhetschef
Rektor

Rektor
Verksamhetschef

Administrativ chef,
Service och administration

Rektor
Rektor

Administrativ chef,
Service och administration

Administrativ chef,
Service och administration

Administrativ chef,
Service administration

Rektor
Rektor
Rektor
Rektor
Rektor
Rektor
Rektor
Rektor
Rektor

Administrativ chef,
Service och administration

Administrativ chef,
Service och administration

Rektor
Rektor
Rektor
Rektor

Rektor



GYMNASIE- OCH ARBETSMARKNADSNAMNDEN

NUMMER BEFATTNING

2975
2960
2961
2962
2963

2977
2978
2980

2981
2982
2983

2984
2985

2906

2907
2909
2915
2916
2917
2990
2991

2992

2993

2994

2995
2996

2997
2998
2999

Bitr. rektor 8, VFU-samordnare

Tf rektor, Riksapplet

Tf bitr. rektor, IM

Bitr. rektor, IMY

Bitr. rektor, anpassade gymnasieskolan

Bitr. rektor, ANL
Bitr. rektor, TR
Rektor, Centrum Vux

Bitr. rektor, SFI
Bitr. rektor, SFH, Yrk, grund, YH
Administrativ chef, Centrum Vux

Bitr. rektor, SVA
Bitr. rektor teori och yrk gy

Enheten for Myndighet och resurs - personal
och dvrigt

Kvalitets- och utvecklingschef
Arbetsmarknad

Skolskjuts - budgetpost

Ledningsstab

Lokalanpassningar- budgetpost
Avdelningschef Tommie

Enheten for Pedagogisk och digital utveckling

- personal och 6vrigt

Enheten for Halsa och vdgledning - personal
och ovrigt

Enheten for Flersprakighet - personal och
ovrigt

Bitr. enhetschef Enheten for Halsa och
vdgledning

Tillaggsbelopp + placering/kop

Bitr. enhetschef enheten for Pedagogisk

och digital utveckling inkl Digitalt stod +
utv.

Bitr. enhetschef enheten for Flersprakighet
Avdelningschef Tommie

Bitr.avdelningschef Kristina

ATTEST NAMN

Marie Jonsson

Anna Bergbom
Stefan Gunnarsson
Eva Tornblom
Charlotte Stolt

Berwa Kashany
Maria Barnes
Susanne Tidstrand

Kerstin Andersson
Hakan Lindgren
Susanne Lohman

Sophia Stureson
Daniel Magnusson

Andreas Johansson

Torbjérn Segrell
Robert Aspfors

Andreas Johansson
Torbjérn Segrell

Tf Andreas Nilsson
Tommie Soderstrom

Tf Andreas Nilsson
Carina Lidbom
Hanna Thunholm
Margareta Fritzell

Andreas Johansson

Tf Maria Dahlborg

Maria Soledad Soderback
Tommie Soderstrom

Kristina Myrenberg

BELOPPSGRANS
250 000
250 000
250 000
250 000
250 000

250 000
250 000
250 000

250 000
250 000
250 000

250 000
250 000

500 000

250 000
500 000
500 000
250 000
250 000
500 000
250 000

250 000
250 000
250 000

500 000
250 000

250 000
500 000
500 000

ERSATTARE FUNKTION
Rektor
Verksamhetschef
Rektor

Rektor

Rektor

Rektor
Rektor
Verksamhetschef

Rektor
Rektor
Rektor

Rektor
Rektor

Bitr. avdelningschef Kristina

Utbildningsdirektor
Utbildningsdirektor

Bitr. avdelningschef Kristina
Utbildningsdirektor
Avdelningschef Tommie
Utbildningsdirektor

Avdelningschef Tommie
Utbildningsdirektor
Avdelningschef Tommie
Utbildningsdirektor

Bitr.avdelningschef Kristina

Enhetschef

Enhetschef
Utbildningsdirektor
Utbildningsdirektor



